
УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

14.08.2018                                                                                                                                          
№ 01-12/���66

Магадан

О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела

о нарушении антимонопольного законодательства

В соответствии с частями 8, 12 статьи 44 Федерального Закона от 26.07.2006 №
135-ФЗ «О защите конкуренции»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 02-9/3-2018 по признакам нарушения Адвокатским бюро
«Магаданское бюро адвокатов» статьи 14.4 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося в
недобросовестной конкуренции, связанной с приобретением (регистрацией)
товарного знака «Ольский кристалл», который длительное время используется
производителем питьевой воды - Обществом «Глобус», что указывает на
признаки нарушения антимонопольного законодательства.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 02-9/3-2018 о нарушении
антимонопольного законодательства.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 

 

 


